
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 02.10.2020 № 7/84-30 

                    м.Покровськ 

 

Про надання дозволу Моковецькій Олені 

Миколаївні  на складання технічної 

документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки для  

розміщення та подальшого обслуговування 

малої стаціонарної архітектурної форми на 

м-ні Сонячний в районі магазину "АТБ"                   

у м. Покровськ Донецької області 

 

 

 

Розглянувши заяву Моковецької Олени Миколаївни (ІПН 3078402901) про надання 

дозволу на складання технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки для  розміщення та подальшого обслуговування малої стаціонарної 

архітектурної форми на м-ні Сонячний в районі магазину "АТБ" у м. Покровськ, 

керуючись статтями 12,83,95 Земельного кодексу України  від 25.10.2001 № 2768-ІІІ                 

(зі змінами), ст. 57 Закону України від 22.05.2003 № 858-ІV «Про землеустрій"                          

(зі змінами), Законом України від 07.07.2011 № 3613-VI «Про державний земельний 

кадастр" (зі змінами), Законом України від 01.07.2004 № 1952-IV «Про державну 

реєстрацію  речових прав на нерухоме майно та їх  обтяжень"  (зі змінами),                     

постановою КМУ від 05.06.2019 р. № 476 «Про затвердження порядку проведення 

інвентаризації земель та визначення такими, що втратили чинність, деяких постанов 

Кабінету Міністрів України", статтями 26, 59, 73 Закону України  від 21.05.1997                                 

№ 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в України" (зі змінами), міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл гр. Моковецькій Олені Миколаївні на складання технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної 

власності площею 0,0030 га для  розміщення та подальшого обслуговування малої 

стаціонарної архітектурної форми на м-ні Сонячний в районі магазину "АТБ"                         

у м. Покровськ Донецької області 

 

2. Рекомендувати Моковецькій Олені Миколаївні оформити технічне завдання та 

укласти договір на складання технічної документації із землеустрою. 

 

3. Погодження та затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки здійснити відповідно до чинного законодавства. 

         

 

 В.п. міського голови                                                                                                 О.Требушкін 

 


